

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo

č. objednatele: 12/2017/OKV

č. zhotovitele: 35/ZEPS/2017

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění,

I

Deklarace smluvních stran

- 1.1** **Název** : ZEPS s.r.o.
se sídlem : Lindava 84, 471 58
korespondenční adresa : Jiráskova 109/13, 408 01 Rumburk
IČ : 286 88 651
DIČ : CZ28688651
bank. spojení : Česká spořitelna a.s. Česká Lípa
číslo účtu : 994 365 339/0800
bank. spojení : Komerční banka a.s. Česká Lípa
číslo účtu : 43-884 555 0297/0100
společnost zastoupena jednatelem panem Markem Říhou,
(dále jen „zhotovitel“)
- 1.2** **Název** : Město Rumburk
se sídlem : Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 002 61 602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 78-514 163 0287/0100
město zastoupeno místostarostou Ing. Aloisem Kittlem,
(dále jen „objednatel“)

Obě smluvní strany se z důvodů víceprací – zjištěna větší tloušťka odstraňovaného podkladu z betonu (předpoklad 100mm, skutečnost 300mm) a nutnost výškově upravit plynové šoupě - dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) a to následujícím způsobem:

článek I.

Změna článku smlouvy:

článek V.

Cena za dílo

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90 Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH	1.273.388,70 Kč
DPH 21%	267.411,63 Kč
Dohodnutá cena včetně DPH	1.540.800,33 Kč

"Oprava chodníků – ulice V Podhájí a Karoliny Světlé"

článek II.

Zvláštní ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každý má platnost originálu a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.

Ostatní ujednání a ustanovení Smlouvy se nemění a platí v celém rozsahu daným Smlouvou.

V Rumburku dne 19. 07. 2018

V Rumburku dne 19. 07. 2018



ZEPS s.r.o. ①
kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk
sídlo společnosti: Lindava 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 338 936, e-mail: info@zeps.cz
IČ: 28688651, DIČ: C728688651

.....
za zhotovitele:
Marek Říha
jednatel ZEPS s.r.o.



.....
za objednatele:
Ing. Alois Kittl
místostarosta města Rumburk



Objekt: SO 101 - I. etapa - VCP							
ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1 - Zemní práce							
1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	21,100	152,00	3 207,20
2	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-395,000	50,00	-19 750,00
3	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	395,000	182,00	71 890,00
4	K	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,590	300,00	1 077,00
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	19,750	120,00	2 370,00
6	K	122201109	Příplatek za lepičnost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	19,750	25,00	493,75
7	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3 (při střetu inženýrských sítí)	m3	3,590	631,00	2 265,29
8	K	131203109	Příplatek za lepičnost u hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	3,590	126,00	452,34
9	K	181111111	Plánová úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	395,000	20,00	7 900,00
5 - Komunikace pozemní							
10	K	564831111	Podklad ze štěrku drtě ŠD tl 100 mm	m2	395,000	75,30	29 743,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
13	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	211,000	50,00	10 550,00
14	K	938909611	Odstranění násohu na krajních tl do 100 mm	m2	42,200	21,80	919,96
15	K	8001	Výklová úprava plynového šoupátka, vč. rozebrání dílů, ručních zemních prací do hloubky 1m, ruční bourání základu šoupátka, odvoz sutí na skládku, zpětný záhyb okolo šoupátka, výklová úprava, doplnění podkladních vrstev a zpětné zadržování	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
997 - Přesun sutě							
16	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	162,034	40,00	6 481,36
17	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	6 319,326	15,00	94 789,89
18	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	162,034	140,00	22 684,76
19	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	157,392	125,00	19 674,00
20	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	4,642	150,00	696,30
součet neoceněných položek v nabídce SO 101							128 478,29

Objekt: SO 102 - II. etapa - VCP							
ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1 - Zemní práce							
1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	6,700	152,00	1 018,40
2	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-122,500	50,00	-6 125,00
3	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	122,500	182,00	22 295,00
4	K	120001101	Příplatek k cenám výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	4,000	300,00	1 200,00
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	12,200	120,00	1 464,00
6	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3	m3	12,200	25,00	305,00
7	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3 (při střetu inženýrských sítí)	m3	4,000	631,00	2 524,00
8	K	131203109	Příplatek za lepičnost u hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	4,000	126,00	504,00
9	K	181111111	Plánová úprava terénu v zemní tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ohrnice související plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	122,500	20,00	2 450,00
5 - Komunikace pozemní							
10	K	564831111	Podklad ze štěrku drtě ŠD tl 100 mm	m2	122,500	75,30	9 224,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
13	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	67,000	50,00	3 350,00
14	K	938909611	Odstranění násohu na krajních tl do 100 mm	m2	33,500	21,80	730,30
997 - Přesun sutě							
15	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	52,858	40,00	2 114,32
16	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 061,462	10,00	20 614,62
17	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	52,858	140,00	7 400,12
18	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	51,388	120,00	6 166,56
19	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	1,470	150,00	220,50
součet neoceněných položek v nabídce SO 102							36 295,95

součet neoceněných položek v nabídce - SO 101 a SO 102		164 774,24
odpočet položek z nabídky, které nebudou realizovány		-25 875,00
součet navýšovaných položek z nabídky - SO 101 a SO 102		212 002,18
původní návrh dodatku č. 3		350 901,42
Předpokládaná cena pro výzvu (ceny dle projektanta)		
SO 101		712 135,00
SO 102		221 173,00
100%		933 308,00
Cena ze smlouvy - po výběrovém řízení		
SO 101		708 393,00
SO 102		215 718,00
99,01%		924 111,00
Úspora z výběrového řízení v procentech		0,99
Penížení návrh neoceněných položek o úsporu z výběrového řízení		163 150,52
Penížení návrhu neoceněných položek o úsporu z výběrového řízení v Kč bez DPH		1 623,72
upravený návrh pro dodatek č. 3		349 277,70
kontrolní součet		350 901,42